

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 71708911

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.253,84 RON - 1.253,84 RON

Descriere: 10 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-10 bar D80, G1/2" - F1 39MF0004 buc 2,00 109,24 57,90 115,80 20 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 2" - F1 45013007 buc 4,00 32,35 22,00 88,00 30 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2" - D1 45033007 buc 2,00 49,50 33,66 67,32 40 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2" - D1 45028007 buc 12,00 17,56 11,94 143,28 50 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2" FEx1/2" FI - D1 45024116 buc 2,00 15,55 10,58 21,16 60 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2" FEx1" FI - D1 45024118 buc 2,00 16,39 11,15 22,30 70 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1" FEx3/4" FI - D1 45024107 buc 2,00 4,36 2,97 5,94 80 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FI-FI - F1 40480425 buc 4,00 159,66 129,33 517,32 90 - FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 2" - M1 40FA4596 buc 1,00 151,26 110,42 110,42 100 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 2 x 300 mm - D1 72630063 buc 2,00 31,85 21,66 43,32 110 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R910-TOP, 1/2", FI-FI - F1 42G91102 buc 2,00 28,99 23,48 46,96 120 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R910-TOP, 3/4", FI-FI - F1 42G91103 buc 2,00 44,45 36,01 72,02
